Lieferprogramm pneumatische Stellantriebe
1
Ä
nd
er
un
ge
n

 Oberfläche
(fehlt diese Angabe, wird Antriebsseite „R“ geliefert)
Bestellschlüssel Serien JZ-G · JZD-G
Jalousieklappe
JZ-G
JZD-G
B x H
0  ohne
33  mit
 Serie
 Nenngröße [mm]
 Mauerrahmen
0   ohne
Z04 bis Z51
Z60 bis Z77
AUF  drucklos/stromlos auf
ZU  drucklos/stromlos zu
(Angabe nur erforderlich bei einfachwirkenden Drehzylindern oder
doppeltwirkenden Drehzylindern mit Magnetventil)
P1 / RAL …   pulverbeschichtet, RAL CLASSIC Farbton angeben
S3  eloxiert nach EURAS-Standard E6-C-0
 Zubehör
 Klappenstellung
 Oberfläche
     
  JZ – G  /  1000×1000  /  33  /  Z64  /  ZU  /  P1  /  RAL ...
Weitere Informationen siehe Druckschrift Nr. 3/1/D/…
Preise siehe aktuelle Preisliste.